

Universidad de Granada

CajaGranada Fundación, Bankia y la UGR colaborarán en el fomento del emprendimiento universitario

03/10/2019

Actualidad

En la mañana del 2 de octubre de 2019 en la sede de la CajaGranada Fundación, la Universidad de Granada y CajaGranada Fundación han firmado un convenio de colaboración con el objetivo de apoyar económicamente el desarrollo de dos de las actividades de fomento del emprendimiento desarrolladas por la Dirección de Emprendimiento, UGR Emprendedora: el "Ideas Factory by UGR" y



el "III Concurso de Ideas UGR Emprendedora". En la firma del convenio, celebrada en la sede de CajaGranada Fundación, han estado presentes la presidenta de CajaGranada Fundación, **María Elena Martín-Vivaldi**; la rectora de la UGR, **Pilar Aranda Ramírez**; el director gerente de CajaGranada Fundación, **Fernando Bueno**; el Coordinador de Comunicación y Relaciones Externas de Bankia Andalucía, **José Antonio González**, y el Subdirector de Emprendimiento de la UGR, **Javier Melero.**

Seguir leyendo